con la obligación de suscribir la escritura, pues no se estipuló de manera expresa 
fecha, hora y lugar para tal cometido si se tiene en cuenta que frente al particular 
simple y llanamente se aludió “TERCERA.- El precio por el cual la Promitente 
Vendedora venderá al Promitente Comprador el lote en cuestión será la suma de 
CINCO MIL SEISCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($5.600.oo); cuyo 
pago efectuará el Promitente Comprador así: SEISCIENTOS PESOS ($600.oo) en 
la fecha, que como se dirá mas (sic) adelante, quedan en calidad de arras, DOS 
MIL PESOS ($2.000.oo) dentro de los sesenta días (60) y el saldo o sea la suma 
de TRES MIL PESOS ($3.000.oo) con plazo de veinte (20) meses fecha en que se